



Smartwork Demand		
Orderlogik	EDI / integrationer	ÅF hantering
Kund / kundprofilering	Punch-Out	Försörjningslogik
Arbetsflöde Offerter	Web-shop	Restorderhantering
Returhantering	Serviceflöden	Konsignationslager

Smartwork Finance		
Kundfakturer	Auto distribution	Self billing, leverantörer
Lagervärdes beräkningar	Koncernkontering	Reskontra
Varukostnads hantering	Avtalshantering	Internationell handel
Affärssystem samverkan	Konteringar	Prishantering

Smartwork Supply		
RFI	RFQ	Produkt administration
Inköpsorder Arbetsflöde	Försörjningslogik	Konsignationslager
Prognoser och Planering	Leverantörsstyrda lager	Etiketter och Märkning
Cross-Dockning	Direktleveranser	Lageroptimering

Smartwork warehouse		
Grunddata	Orderhantering	Mobile Warehouse Operations
Transport administration	Ruttplanering	Dokumenthantering
Planering	Optimering	Etiketter och Märkning
Internationell distribution	Debiterings beräkningar	

Branschprofil blir ny försäljnings- och marknadschef på Extend Commerce AB

Extend Commerce AB meddelade idag att man utsett Mathias Bredin (40) till ny sälj- och marknadschef (CSO).

Mathias Bredin har arbetat med affärsutveckling och försäljning av IT-lösningar mot logistikbranschen i 15 år och kommer närmast från konsultuppdrag via eget bolag där han varit projektledare för ett stort integrations- och portalprojekt hos ett av Sveriges lönsammaste industriföretag. Innan dess var Mathias med och grundade Memnon Network Applications, nordens ledande leverantör av internetbaserad transportbokningstjänster med stora kunder som Schenker, DHL och DSV, där han under 10 år ansvarade för marknad och affärsutveckling. Mathias lämnade Memnon i slutet av 2009, då bolaget vuxit till ca 50 anställda och nästan 100MSEK i omsättning.

Mathias kommer i rollen som sälj och marknadschef för Extend att fokusera på att ytterligare stärka och säkra utvecklingen av Extends molnbaserade logistikplattform i nära samarbete kunder och strategiska partners, med tydligt fokus att både bredda och fördjupa Extends kundbas.

"-Jag är mycket glad över att ha kunnat locka över Mathias till Extend. Mathias har en otrolig kompetens och känsla för försäljning och paketering och jag har, vid flera tillfällen de senaste åren, både sett och fått upplevas hur att han fått saker och ting gjorda!" säger Gabriel Andersson, VD, Extend och fortsätter;

"-Mathias har både de personliga egenskaperna och kompetensen för att ta Extend till nästa nivå, både ur ett varumärkes och tjänsteperspektiv. Med Mathias med som en del av det nya ledningsgruppsteamet är jag övertygade om att vi kommer att leverera på vår aggressiva tillväxtplan"

"-Extend har ett mycket starkt koncept, en unik position i marknaden och höga målsättningar. Jag ser en spännande resa framför mig med intressanta utmaningar.", säger Mathias Bredin som är aktiv i rollen 1 Mars 2016.

Nedladdningar

[Mathias Bredin](#)

[Smartwork platform](#)

Kontakt

Gabriel Andersson, VD, Extend, +46 76 310 19 29

Mathias Bredin, Försäljnings- och marknadschef, Extend, +46 73 518 70 62